

متن پرسش

سلام علیکم استاد گرامی که یکی از مواردی که مدیونتان هستم شناخت انقلاب اسلامی و جایگاه تاریخی آن است، و سوالم هم در همین زمینه هست، استاد بنده متوجه جایگاه تاریخی انقلاب اسلامی به عنوان پیچ تاریخ به سمت نورانی شدن و الهی شدن هستم ولی از طرفی آنچه می بینم باعث ناامیدی ام می شود، تحلیل بنده این است که مردم ایران علی رغم شروع این تحول تاریخی ولی ادامه دهنده خوبی نبودند، بنده متوجه این تحلیل حضرت عالی که می فرمایید انقلاب اسلامی در واقع نمود اراده حق تعالی جهت جاری کردن حکم خدا بر زمین است، هستم ولی معتقدم در نهایت همه چیز بستگی به انتخاب این قوم دارد و هیچ تضمین الهی وجود ندارد که این نهال مقدس که در کشور ایران کاشته شد با ارده خود حق تعالی باقی بماند و رشد کند، اگر مردم انتخابشان پشتیبانی از این بنای مقدس نباشد ویران خواهد شد حتی خون شهیدان هم پایمال خواهد شد کما این که در تاریخ بسیار اتفاق افتاده و خداوند بنا به قول خودش قومی دیگر خواهد آورد تا از دینش حمایت کنند، آنچه که در واقعیت اتفاق افتاده انحراف مردم و مسوولان از (تحت هدایت مسوولان صاحب نفوذ ولی کم بصیرت) از مسیر ترسیم شده توسط خمینی کبیر است و روز به روز هم این انحراف بیشتر می شود، روز به روز انقلاب بیشتر به محاق می رود، حرف رهبری هم روز به روز اعتبارش کمتر می شود به عنوان مثال ایشان صراحتاً فرمودند که فتنه خط قرمز نظام است، آن وقت فتنه گری به عنوان وزیر از طرف دولت پیشنهاد می شود و در مجلس نمایندگان منتخب مردم هم رای اعتماد می گیرد، به نظر من اگر این مسیر ادامه یابد هرگز به ایجاد و یا کمک به ایجاد تمدن و نظام اسلامی نخواهد انجامید و نهایتاً همان وعده خدا یعنی آمدن قومی دیگر جهت یاری اش محقق خواهد شد. این مردم و این مسوولان آنهایی نیستند که چنین قابلیتی داشته باشند، هر آنچه را هم که تا الان از فشارهای اقتصادی مستکبران تحمل کرده اند، غالباً نه از سر ارادت به انقلاب بوده است بلکه مجبور بوده اند که در این شرایط زندگی کنند، مگر این حادثه ای عظیم و معجزه گونه رخ دهد و دیگر بار احساسات و تعقل مردم به سمت حمایت از انقلاب برگردد.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: ۱- عنایت داشته باشید برای تحقق یک نمدن، فرایند تاریخی شکل می گیرد و همین مردمی که می فرمایید در حال حاضر نسبتی با انقلاب ندارند، با هرچه بیشتر انحطاط تمدن غربی، به مرور در نسبت خود با فرهنگِ تجدد شک می کنند که نمونه های آن را حتماً ملاحظه کرده اید

و بعداً این نمونه‌ها بیشتر می‌شود. آری! وقتی سر گوسفند بریده شد در آخرین لحظات، تقلای بیشتری می‌کند ۲- بحث در تفاوت نگاه در وزیر پیشنهادی بود که آیا در فتنه نقش داشته یا نه؟ نه این‌که آن‌هایی که به او رأی دادند به جهت حضور در فتنه باشد. موفق باشید